Concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Aquidauana

1

EDITAL N. º 004/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS.

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA,  Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

efetivo de pessoal do Município de Aquidauana/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1.  DO RESULTADO DOS RECURSOS

INSC NOME CARGO RESULTADO

870402 ALCINDO GONCALVES MARQUES DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/ESF   ÁREA 4 - ESF
BERNARDINO LOPES (GUANANDY)

INDEFERIDO

870924 AMÉLIA MARTINS DA COSTA  AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

874497 ANA AMÉLIA GOMES DE AZEVEDO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1º AO 5º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

INDEFERIDO

872901 CAMILLY CRISPIM SENA  AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

876476 CAROLINE ESCOBAR SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) DEFERIDO

876475 CAROLINE ESCOBAR SANTOS GEÓGRAFO DEFERIDO

874674 CINTIA VAEZ CORRÊA TOMICHA AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

872610 DANIELE CRISTINA MOREIRA IRLANDES  ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

874726 DANIELE CRISTINA MOREIRA IRLANDES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/ESF ÁREA 17 - ESF DR.
CÉLIA VAZ

INDEFERIDO

873894 ELIZANGELA MENDES DE JESUS  AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

872587 ELTON DE SOUZA PAZ
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/ESF ÁREA 17 - ESF DR.
CÉLIA VAZ

INDEFERIDO

872025 ELVIS VIERI MEDINA FURTADO AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

875354 EVERTON CHAVES PRATES DE JESUS ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

871603 FABIELLY DE OLIVEIRA BRITTO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (ÁREA URBANA)

INDEFERIDO

873384 GREICE APARECIDA DOS SANTOS SILVA AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

870672 HEBERTON TIAGO DA SILVA MERGAREJO MERENDEIRA DA EDUCAÇÃO - (ÁREA URBANA) DEFERIDO

870658 HEBERTON TIAGO DA SILVA MERGAREJO AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - (ÁREA URBANA) DEFERIDO

875690 JOSE APARECIDO NUNES DE SOUZA MERENDEIRA DA EDUCAÇÃO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

876372 JULIA GABRIELLY NASCIMENTO SOARES
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/ESF ÁREA 17 - ESF DR.
CÉLIA VAZ

INDEFERIDO

873402 JULIO CESAR GOMES CORREA AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

872897 KESLEM CRISTALDO SOARES  ASSISTENTE PEDAGÓGICO INDEFERIDO

871516 LAYSSA RICHELLE PEREIRA CALADO  ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

876429 LEIDE KATIA AMORIM DE ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) DEFERIDO

872754 MARCIA DE LIMA AIVI OSHIRO AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

870869 MARCOS ANTONIO SILVA RIBEIRO ENFERMEIRO ESF INDEFERIDO

870883 MARCOS ANTONIO SILVA RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

875895
MARIA APARECIDA COELHO DE JESUS CUNHA
LUZ

AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

874266
MATHEUS GABRIEL ANDRADE SALES DOS
SANTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO - (ÁREA URBANA) DEFERIDO

Concurso.fapec.org
Prefeitura Municipal de Aquidauana

2

874436 NOEL JOAQUIM BACKSCHAT MONTEIRO MOTORISTA I - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

875123 ODINEI DA SILVA TOMICHA AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

875038 RAQUEL ROSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - (ÁREA URBANA) INDEFERIDO

875932 REGINA DUARTE LOPES MERENDEIRA DA EDUCAÇÃO - (ÁREA URBANA) DEFERIDO

870955 TASSIARA ARISTIMUNHA DOS REIS AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

870948 TASSIARA ARISTIMUNHA DOS REIS
PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
- (ÁREA URBANA)

INDEFERIDO

872148 VANIELE ARANTES CASANOVA AGENTE ENDEMIAS  INDEFERIDO

876449 ZENAIDE PEREIRA DA SILVA
PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
- (ÁREA URBANA)

INDEFERIDO

Aquidauana/MS, 24 de maio de 2023.

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

Prefeito Municipal de Aquidauana/MS